

Pomoc finansowa FEMA może obejmować uszkodzone studnie, piece i szamba

Release Date: Wrzesień 30, 2021

Trenton, N.J. - Jeśli jesteś mieszkańcem New Jersey i Twój dom uległ uszkodzeniu w wyniku przejścia huraganu Ida, FEMA zaleca przeprowadzenie kontroli systemu ogrzewania, wentylacji, klimatyzacji (HVAC), pieców, szamba i/lub studni, aby stwierdzić, czy te elementy zostały uszkodzone.

Możesz kwalifikować się do pomocy finansowej w ramach programu FEMA dla osób i gospodarstw domowych.

Jaka pomoc jest dostępna?

- W przypadku prywatnych studni, systemów HVAC, pieców i szamb, FEMA może oferować pomoc lub zwrot kosztów wyceny naprawy lub wymiany tych elementów, wykonanej przez profesjonalnego licencjonowanego technika.
- Możesz również otrzymać pomoc za rzeczywiste naprawy lub wymiany tych elementów, z reguły nie pokryte przez ubezpieczenie właściciela domu.
- W przypadku złożenia wniosku o pomoc od FEMA i braku kontroli w ciągu **14 dni** od daty złożenia wniosku, zadzwoń na infolinię FEMA pod numer **800-621-3362**. Podczas kontroli poinformuj kontrolera FEMA, że masz prywatną studnię i/lub szambo, które mogły ulec uszkodzeniu przez huragan. W przypadku zarejestrowania i już przeprowadzonej kontroli, zadzwoń na infolinię FEMA pod numer **800-621-3362**, aby uzyskać instrukcje jak złożyć wniosek. Odwiedź stronę <https://go.usa.gov/xMnm>.

Każda osoba wnioskująca może się odwołać od decyzji FEMA. Odwołanie należy złożyć na piśmie w ciągu 60 dni od daty pisma FEMA określającego kwalifikowalność. Osoby ocalałe po przejściu huraganu Ida, które zarejestrowały się w FEMA, mogą otrzymać pismo określające ich kwalifikowalność do pomocy. Należy dokładnie przeczytać treść pisma. Może to nie być ostateczna



FEMA

Page 1 of 2

odpowiedzi. FEMA może wymagać dodatkowych informacji lub dokumentów w celu przetworzenia Twojego wniosku.

Najnowsze informacje znajdziesz pod adresem fema.gov/disaster/4614. Śledź konto FEMA Region 2 na Twitterze pod adresem twitter.com/FEMARegion2.



FEMA

Page 2 of 2